SENASAG y transmiten este 
conocimiento al personal de las 
unidades técnicas y administrativas

Informes y 
resultado de 
evaluaciones

los 9 técnicos de sistemas 
con conocimiento 

adecuado de los sistemas 
desarrollados.

50 50 20.300,00

TOTAL BS. (CIENTO CUARENTA MIL BOLIVIANOS) 140.000,00 |

Página 5

ESTADO PLURINACIONAL DE BOLIVIA

M IN IST E R IO  D E  DESARROLLO RURAL Y TIERRAS
V IC E M IN IS T E R IO  D E  D E SA R R O L L O  R U R A L Y A G R O P E C U A R IO  

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGROPECUARIA E INOCUIDAD ALIMENTARIA